
Zarządzenie nr 105/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia  28.06.2016r. 
 

 

w sprawie:  zmiany zarządzenia nr 240/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia                  

11 grudnia 2014r. w sprawie powołania, trybu i regulaminu pracy Społecznej Komisji  

Mieszkaniowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446) oraz § 4 ust. 2 uchwały Nr XL/.438/13 Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 maja 2013r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Aleksandrów Łódzki (Dz.Urz. 

Województwa Łódzkiego z dnia 27 czerwca 2013r., poz. 3411)  

 

Burmistrz  Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W zarządzeniu nr 240/2014 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 11 grudnia 2014r.         

w sprawie powołania, trybu i regulaminu pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) do § 1. dodaje się pkt 15 w  brzmieniu:  

  

„15) Renata Święciak–Ruda  – członek”. 

 

2)  § 2 ust. 4  otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Opinie Komisji są wydawane w obecności co najmniej 7 członków, w głosowaniu jawnym, 

zwykłą większością głosów. Opinie są protokołowane i włączane do dokumentacji omawianych 

spraw”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 


